1

RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº 011/2019

O instituto ACQUA, no uso de suas atribuições legais, torna público que não acudiram

interessados no processo de Seleção de Fornecedores de empresas especializadas no

fornecimento de insumos para realização de tomografia e comodato de uma bomba injetora

de contrastes e uma caixa aquecedora de contrastes para atender as demandas do Hospital

Estadual de Emergência e Trauma Senador Humberto Lucena – HEETSHL e Unidade Retaguarda,

Município de João Pessoa/PB.

SÉRGIO MENDES DUTRA

Diretor Administrativo e Financeiro do HEETSHL